АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 ноября 2016 года

№ 99-п
Об утверждении среднесрочного финансового плана Ичалковского сельсовета на 2017-2019 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса РФ, статьей 16 Положения «О бюджетном процессе в Ичалковском сельсовете», в целях разработки проекта бюджета сельсовета на 2017 год,администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план Ичалковского сельсовета на 2017 -2019 годы(прилагается).
2.Представить среднесрочный финансовый план Ичалковского сельсовета на 2017-2019 годы в сельский Совет Ичалковского сельсовета с решением о бюджете Ичалковского сельсовета на 2017 год.
3.Постановление администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района от 06.11.2015 года №75-п «Об утверждении среднесрочного финансового плана Ичалковского сельсовета на 2016-2018 годы» отменить.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Н.А.Голубева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ичалковского сельсовета
Перевозского муниципального района

Нижегородской области

от 07.11.2016 г №99-п

Среднесрочный финансовый план

Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района

Нижегородской области на 2017_-2019 годы

ТАБЛИЦА 1

Основные параметры бюджета

тыс.рублей

	№                                                                                                         п/п
	Показатель
	Уточненный план

на текущий год*

2016г
	плановый период (прогноз)

	1-й год

2017г
	2-ой год

2018г
	3-ий год

2019г

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Показатели доходов бюджета сельсовета

	1.1.
	Доходы бюджета, всего
	7507,6
	7209,3
	7356,3
	7420,7

	из них:

	1.1.1.
	собственные доходы
	2199,6
	2145,1
	2174,1
	2185,1

	1.1.2.
	безвозмездные поступления
	5308
	5064,2
	5182,2
	5235,6

	2.
	Показатели расходов бюджета сельсовета

	2.1.
	Расходы бюджета, всего
	8265,9
	7209,3
	7356,3
	7420,7

	2.1.1.
	из них:

бюджет вновь принятых обязательств

	320
	484
	484

	в том числе межбюджетные трансферты

	3.
	Дефицит (-), профицит (+)
	-758,3
	-
	-
	-

	4.
	Муниципальный долг
	-
	-
	-
	-

	4.1.
	на начало года всего
	-
	-
	-
	-

	4.2.
	на конец года всего
	-
	-
	-
	-

	5.
	Верхний предел муниципального долга
	-
	-
	-
	-

	*-
	по данным решения о бюджете сельсовета

Таблица № 2

Предельные значения бюджетных ассигнований по субъектам бюджетного планирования на 2017-2019 годы

	Субъект бюджетного планирования
	ГР
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Тек. год
	плановый период

	2016
	1й год 2017
	2й год 2018
	3й год

2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
	487

	8265,9
	7209,3
	7356,3
	7420,7

	Общегосударственные вопросы

	01
	00
	0000000000
	000
	1546
	1609,0
	1612,3
	1622,1

	 Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций

	01
	04
	0000000000
	000
	1543
	1606,0
	1609,3
	1619,1

	Непрограммные расходы

	01
	04
	7700000000
	000
	1543
	1606,0
	1609,3
	1619,1

	Непрограммное  направление  деятельности

	01
	04
	7770000000
	000
	1543
	1606,0
	1609,3
	1619,1

	Содержание аппарата управления

	01
	04
	7770100000
	000
	1543
	1606,0
	1609,3
	1619,1

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

	01
	04
	7770100190
	000
	943
	961
	964,3
	974,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	01
	04
	7770100190
	100
	735,2
	750
	750
	750

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	01
	04
	7770100190
	200
	193,8
	200
	203,3
	213,1

	Иные бюджетные ассигнования

	01
	04
	7770100190
	800
	14
	16
	16
	16

	Расходы на осуществление деятельности главы администрации

	01
	04
	7770101000
	000
	600
	640
	640
	640

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	01
	04
	7770101000
	100
	600
	640
	640
	640

	Резервные фонды

	01
	11
	0000000000
	000
	3
	3
	3
	3

	Непрограммные расходы

	01
	11
	7700000000
	000
	3
	3
	3
	3

	Непрограммное  направление  деятельности

	01
	11
	7770000000
	000
	3
	3
	3
	3

	Прочие непрограммные расходы

	01
	11
	7770300000
	000
	3
	3
	3
	3

	Расходы за счет резервного фонда

	01
	11
	7770305000
	000
	3
	3
	3
	3

	Иные бюджетные ассигнования

	01
	11
	777035000
	800
	3
	3
	3
	3

	Национальная оборона

	02
	00
	0000000000
	000
	87
	74,9
	78,1
	78,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	02
	03
	0000000000
	000
	87
	74,9
	78,1
	78,1

	Непрограммные расходы

	02
	03
	7700000000
	000
	87
	74,9
	78,1
	78,1

	Непрограммное  направление  деятельности

	02
	03
	7770000000
	000
	87
	74,9
	78,1
	78,1

	Расходы за счет субвенции

	02
	03
	7770400000
	000
	87
	74,9
	78,1
	78,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	02
	03
	7770451180
	100
	77,5
	74,9
	78,1
	78,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	02
	03
	7770451180
	200
	9,5

	Национальная  безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	00
	0000000000
	000
	923
	967
	982,5
	1001,5

	Обеспечение пожарной безопасности

	03
	10
	0000000000
	000
	923
	967
	982,5
	1001,5

	Непрограммные расходы

	03
	10
	7700000000
	000
	923
	967
	982,5
	1001,5

	Непрограммное  направление  деятельности

	03
	10
	7770000000
	000
	923
	967
	982,5
	1001,5

	Муниципальные учреждения

	7770200000
	000
	923
	967
	982,5
	1001,5

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальной пожарной охраны

	03
	10
	7770247590
	000
	923
	967
	982,5
	1001,5

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	03
	10
	7770247590
	100
	555
	587,5
	587,5
	587,5

	Закупка  товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	03
	10
	7770247590
	200
	368
	379,5
	395
	414

	Национальная экономика

	04
	00
	0000000000
	000
	1427,5
	784,7
	784,7
	784,7

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	04
	09
	0000000000
	000
	1227,5
	784,7
	784,7
	784,7

	Непрограммные расходы

	04
	09
	7700000000
	000
	1227,5
	784,7
	784,7
	784,7

	Непрограммное  направление  деятельности

	04
	09
	7770000000
	000
	1227,5
	784,7
	784,7
	784,7

	Прочие непрограммные расходы

	04
	09
	7770300000
	000
	1227,5
	784,7
	784,7
	784,7

	Содержание автомобильных дорог

	04
	09
	7770380030
	000
	1227,5
	784,7
	784,7
	784,7

	Закупка  товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	04
	09
	7770380030
	200
	1227,5
	784,7
	784,7
	784,7

	Другие вопросы в области национальной экономики

	04
	12
	0000000000
	000
	200

	Непрограммные расходы

	04
	12
	7700000000
	000
	200

	Непрограммное  направление  деятельности

	04
	12
	7770000000
	000
	200

	Прочие непрограммные расходы

	04
	12
	7770300000
	000
	200

	Мероприятия в области стоительства, архитектуры и градостроительства

	04
	12
	7770395180
	000
	200

	Закупка  товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	04
	12
	7770395180
	200
	200

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	05
	00
	0000000000
	000
	1470,1
	545,7
	564,7
	587,7

	Жилищное хозяйство

	05
	01
	0000000000
	000
	84,6
	65,7
	65,7
	65,7

	Непрограммные расходы

	05
	01
	7700000000
	000
	84,6
	65,7
	65,7
	65,7

	Непрограммное  направление  деятельности

	05
	01
	7770000000
	000
	84,6
	65,7
	65,7
	65,7

	Прочие непрограммные расходы

	05
	01
	7770300000
	000
	84,6
	65,7
	65,7
	65,7

	Расходы на предоставление субсидий региональному оператору для проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	05
	01
	7770325850
	000
	84,6
	65,7
	65,7
	65,7

	Закупка  товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	05
	01
	7770325850
	200
	84,6
	65,7
	65,7
	65,7

	Коммунальное хозяйство

	05
	02
	0000000000
	000
	454

	Непрограммные расходы

	05
	02
	7700000000
	000
	454

	Непрограммное  направление  деятельности

	05
	02
	7770000000
	000
	454

	Прочие непрограммные расходы

	05
	02
	7770300000
	000
	454

	Расходы на реализацию проекта по поддержке местных инициатив

	05
	02
	7770372600
	000
	454

	Закупка  товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	05
	02
	7770372600
	200
	454

	Благоустройство

	05
	03
	0000000000
	000
	931,5
	480
	499
	522

	Непрограммные расходы

	05
	03
	7700000000
	000
	931,5
	480
	499
	522

	Непрограммное  направление  деятельности

	05
	03
	7770000000
	000
	931,5
	480
	499
	522

	Прочие непрограммные расходы

	05
	03
	7770300000
	000
	931,5
	480
	499
	522

	Расходы на реализацию проекта по поддержке местных инициатив

	05
	03
	7770372600
	000
	368

	Закупка  товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	7770372600
	200
	368

	Прочие мероприятия по благоустройству

	05
	03
	7770390050
	000
	163,5
	80
	80
	85

	Закупка  товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	7770390050
	200
	163,5
	80
	80
	85

	Уличное освещение

	05
	03
	7770390060
	000
	400
	400
	419
	437

	закупка товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	05
	03
	7770390060
	200
	400
	400
	419
	437

	Культура,  кинематография

	08
	00
	0000000000
	000
	2750
	3153,0
	3259,0
	3269,0

	Культура

	08
	01
	0000000000
	000
	2750
	3153,0
	3259,0
	3269,0

	Непрограммные расходы

	08
	01
	7700000000
	000
	2750
	3153,0
	3259,0
	3269,0

	Непрограммное  направление  деятельности

	08
	01
	7770000000
	000
	2750
	3153,0
	3259,0
	3269,0

	Муниципальные учреждения

	08
	01
	7770200000
	000
	2750
	3153,0
	3259,0
	3269,0

	Расходы на обеспечение деятельности домов  культуры

	08
	01
	7770240590
	000
	2750
	3153,0
	3259,0
	3269,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	08
	01
	7770240590
	600
	2750
	3153,0
	3259,0
	3269,0

	Физическая культура и спорт

	11
	00
	0000000000
	000
	62,3
	75
	75
	77,6

	Массовый спорт

	11
	02
	0000000000
	000
	63,2
	75
	75
	77,6

	Непрограммные расходы

	11
	02
	7700000000
	000
	63,2
	75
	75
	77,6

	Непрограммное  направление  деятельности

	11
	02
	7770000000
	000
	63,2
	75
	75
	77,6

	Муниципальные учреждения

	11
	02
	7770200000
	000
	63,2
	75
	75
	77,6

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений физкультуры

	11
	02
	7770287590
	000
	63,2
	75
	75
	77,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	11
	02
	7770287590
	100
	46,6
	59
	59
	59

	Закупка  товаров, работ и услуг  для  обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	11
	02
	7770287590
	200
	15,7
	16
	16
	18,6

	ИТОГО РАСХОДЫ

	8265,9
	7209,3
	7356,3
	7420,7

_____________________________

Специалист 1 категории администрации

Ичалковского сельсовета

Т.В.Гибалина «___»______________2016г